ADJUDICO os vencedores da Dispensa Eletrônica nº 002/2026, realizada em 19 de 
fevereiro de 2026, a saber:  

27.767.451 DAIANE SILVANETE DOS SANTOS, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

27.767.451/0001-05, vencedora dos itens do processo em epígrafe, com exceção do item 

14, no valor de R$ 17.333,00 (dezessete mil, trezentos e trinta e três reais); 

INFOTECH SERVICOS EM TECNOLOGIA DE INFORMACAO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

10.623.524/0001-92, vencedor do item 14, do processo em epígrafe, no valor de R$ 

7.600,00 (sete mil e seiscentos reais). 

HOMOLOGAÇÃO:  

HOMOLOGO pelo presente Termo, a Dispensa de Licitação em razão do valor, com base 

legal no art. 72, VIII da Lei 14.133/2023; ficando convocada a empresa acima citada, para 

formalizar a assinatura da respectiva Ata de Registro de preço, conforme aviso de